
令和３年10月31日執行
第49回衆議院議員総選挙及び第25回最高裁判所裁判官国民審査　開票結果

※　在外選挙人名簿に登録されている選挙人を含む

【小選挙区】

21時59分確定

届出
番号
1
2

【比例代表】（名簿登載者の得票数を含む）

22時30分確定

届出
番号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

【国民審査】

22時35分確定
告示
順序
1 122
2
3
4 1
5 投票
6 総数
7 7,870

無効票計
罷免を可としない

投票の数

記載を無効とされた

ものの数

不符合

7,692.000

0
7,900

得票数
集計値

2,093.680
112.319
2,287.000
627.000

0.000
7,901.000

7,301
7,365
7,314

7,748
7,748
7,748

いなつ　久
候補者得票数の合計（Ａ）

無効票（Ｂ）
不符号（Ｃ）

合計（Ａ）＋（Ｂ）+（Ｃ）

政党名

社会民主党
公明党

363.000

5,096
7,758
142

116.000
1,659.000

0.001

209.000

205.000
121.000
108.000

小選挙区

11,496人

68.85%

11,474人
7,900人
3,574人

得票数
集計値

国民審査

11,474人
11,452人
7,871人
3,581人
68.73%

区分

候補者氏名

神谷　ひろし 2,662

比例代表

11,496人
11,474人
7,901人
3,573人
68.86%

政党得票数の合計（Ａ）
無効票（Ｂ）
不符号（Ｃ）

合計（Ａ）＋（Ｂ）+（Ｃ）

審査に付される
裁判官の氏名

深山　卓也
岡　正晶

立憲民主党
国民民主党
自由民主党
日本共産党
日本維新の会
れいわ新選組
支持政党なし

NHKと裁判してる党弁護士法72条違反で

宇賀　克也
堺　徹
林　道晴
岡村　和美
三浦　　守

選挙当日選挙人名簿登録者数
選挙当日有権者数

投票者数
棄権者数
投票率

447
383
434
388
442
420
400

罷免を可とする
投票の数

按分で調整された値

0
0
0
0
0
0
0

7,748
7,748
7,748
7,748

7,360
7,306
7,328
7,348



8 投票
9 者数
10 7,871
11

計 4,494 80,734 0 85,228

草野　耕一
渡邉　惠理子

404
382

0
0

7,748
7,748

7,344
7,366

安浪　亮介 370 7,378 0 7,748
長嶺　安政 424 7,324 0 7,748


